



ZOOM AUTOWERKS PTE LTD

130 Bedok Reservoir Road
#08-1339 Singapore 470130
Tel: 9450 7920
* zoomautowerks@gmail.com

Not Authorised

4/5 \$19,000
2/1/19 *14 day.*
Whisper. Afternoon

03 JANUARY 2019

REG NO. : SLN 4666 L
MAKE/MODEL : HONDA VEZEL

ESTIMATED REPAIR COST FOR THE VEHICLE MENTIONED ABOVE

QTY	DESCRIPTION	AMT(\$S)
<u>LIST ITEMS</u>		
1	Front bonnet <i>892.30</i>	\$ <i>Sub</i> 1,151.70 ✓
2	Front bonnet hinges	\$ <i>Sub</i> 143.40 ✓
1	Front bonnet insulator	\$ <i>Top</i> 168.00 ✓
1	Front bonnet insulator clip (1 set)	\$ <i>Sub</i> 50.00 ✓
1	Front bonnet lock	\$ <i>Sub</i> 145.00 ✓
1	Front bonnet rubber	\$ <i>Sub</i> 78.30 ✓
2	Front headlamps <i>1759 x 2 = 3518</i>	\$ <i>CR</i> 3,569.00 ✓
2	Front headlamp lower brackets	\$ <i>CR</i> 150.60 ✓
1	Front grille	\$ <i>CR</i> 285.00 ✓
1	Front grille top outer garnish	\$ <i>CR/CR</i> 195.30 ✓
1	Front grille logo	\$ <i>Sub</i> 45.70 ✓
1	Front bumper <i>801.70</i>	\$ <i>Dis</i> 1,085.40 ✓
1	Front bumper centre grille	\$ <i>Sub</i> 167.00 ✓
1	Front bumper fog lamp	\$ <i>CR</i> 327.70 ✓
1	Front bumper fog lamp cover	\$ <i>Sub</i> 45.20 ✓
1	Front bumper reinforcement	\$ <i>Sub</i> 321.40 ✓
2	Front bumper side retainers	\$ <i>Sub</i> 120.60 ✓
1	Front bumper tow hook cover	\$ <i>Sub</i> 48.00 ✓
1	Front bumper undercover	\$ <i>Sub</i> 225.00 X
2	Front fenders <i>580</i>	\$ <i>Dis</i> 1,160.80 <i>1/2 C</i>
1	Front fender inner panel <i>0/5</i>	\$ <i>Sub</i> 485.00 ✓
2	Front fender inner shields	\$ <i>0/5</i> 100.00 <i>IPC</i>
1	Front fender wheel house	\$ <i>R</i> 675.00 X
2	Front fender wheel arch garnishes <i>210 x 2 = 420</i>	\$ <i>Top/BR</i> 976.60 ✓
1	Front support panel	\$ <i>R</i> 576.00 X
1	Front support panel top garnish	\$ <i>17</i> 190.30 X
1	Front support panel side garnish	\$ <i>17</i> 70.50 X
1	Horn	\$ <i>Dye</i> 95.00 ✓
1	Air con condenser	\$ <i>17</i> 748.00 X
1	Radiator	\$ <i>17</i> 1,150.00 X
1	Wire harness (1 set)	\$ <i>R</i> 1,855.20 X
1	Front wiper tank	\$ <i>320</i> 185.00 ✓
1	Front wiper garnish (1 set)	\$ <i>CR</i> 255.00 ✓
1	Front wiper motor	\$ <i>17</i> 135.00 X
1	Front wheel rim -R/H	\$ <i>Sub</i> 1,350.40 <i>4025.1</i>
1	Front wheel hub	\$ <i>Sub</i> 299.70 ✓
		\$ 18,629.80

LIST ITEMS

1	Front wheel bearing		\$	new	181.50 ✓
1	Front shock absorber	366.20	\$	best	501.20 ✓
1	Front knuckle arm	388.50	\$	best	600.70 ✓
1	Front tie rod		\$	suc	120.50 X
1	Front lower arm	392.30	\$	suc	426.00 ✓
1	Power steering rack		\$	su	1,750.60 X
1	Steering rack cross member		\$	su	795.20 X
1	Front stabilizer bar		\$	11	175.90 X
1	Front drive shaft -R/H		\$	11	985.00 X
1	Engine mounting -R/H		\$	Doyle	240.00 ✓
1	Engine mounting bracket		\$	su	160.00 X
1	Front door	966.20	\$	best	1,085.70 ✓
1	Front door checker		\$	11	95.00 X
1	Front door glass outer moulding		\$	11	199.00 X
2	Front door hinges		\$	11	179.40 X
1	Front door inner board		\$	11	588.90 X
1	Front door lock		\$	11	213.80 X
1	Front door regulator		\$	11	488.80 X
1	Front door regulator motor		\$	11	350.70 X
1	Front door rubber		\$	new	122.70 ✓
1	Front door side mirror assy		\$	suc	745.50 X
1	Front door pillar		\$	R	950.70 X
1	Front door pillar inner garnish		\$	11	155.80 X
1	Front dashboard	892.50	\$	Bu S	1,280.50 ✓
1	Side air bag -LH	1488.10	\$	Amund	2,600.90 ✓
1	Roof lining	1400.50	\$	Toin	2,888.80 ✓
1	Front passenger air bag	2436.80	\$	Amund	2,667.30 ✓
2	Front safety belts		\$	Amund	1,400.60 ✓
1	Front steering air bag	2110.10	\$	Amund	2,650.00 ✓
1	Air bag control unit	980.00	\$	Amund	1,564.40 ✓
1	Steering wheel clock spring	268.90	\$	Amund	297.60 ✓
					\$ 45,092.50
Less 20%					\$ 9,018.50
					\$ 36,074.00

SPECIAL NETT ITEMS

1	Front bumper clip (1 set)		\$	new	45.00 ✓
1	Front bumper lower spoiler		\$	Dis	750.00 400
1	Front number plate with holder		\$	11	50.00 X
2	Front fender inner shield clips (2 set)		\$	new	100.00 50
1	Front tyre -R/H		\$	suc	350.00 X
1	Rocker panel side skirt		\$	Dis	650.00 400
					\$ 1,945.00

1375

c/f: \$

38,019.00

S/N **LABOUR CHARGES**

1	To check wiring and reset headlamps focusing.	\$	80.00	30
2	To remove and refit inner garnishes.	\$	180.00	X
3	To remove and refit front undercarriage.	\$	450.00	150
4	To conduct wheel alignment.	\$	180.00	80
5	To remove, refit and reset Air bag systems.	\$	280.00	✓
6	To remove, replace air-con condenser, refill gas & conduct leakage test.	\$	180.00	100
7	To remove and refit dashboard to assist repair.	\$	250.00	✓
8	To remove and refit front windscreen glass.	\$	180.00	X
9	To remove, replace doors and damaged parts, transfer all fittings to new door.	\$	150.00	60
10	To apply undercoating.	\$	250.00	120
11	Panel beating.	\$	2,000.00	1200
12	To re-spray painting on the affected areas.	\$	1,800.00	1400
13	To diagnose erase fault memory after repair.	\$	350.00	100
		\$	6,330.00	

3770

GRAND TOTAL :**\$ 44,349.00**

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: